


        


            

    
        
            
                
                    Zákaznické centrum
                    
                        
                        510 000 100
                    

                

                
                    
                        Seznam prodejen
                    
                    
                    
                            Vyberte si prodejnu
                    
                

            

            
            

        

    


    
        
            
                

            

            
                
                    
                    Výběr prodejny může ovlivnit skladové zásoby vybraného zboží, jeho cenu, popřípadě i cenu dopravy.

                

                
                        Hlavní město Praha

                        Jihočeský kraj

                        Jihomoravský kraj

                        Karlovarský kraj

                        Kraj Vysočina

                        Královéhradecký kraj

                        Liberecký kraj

                        Moravskoslezský kraj

                        Olomoucký kraj

                        Pardubický kraj

                        Plzeňský kraj

                        Středočeský kraj

                        Ústecký kraj

                        Zlínský kraj

                

                
                            Benešov
                            Beroun
                            Blansko Pražská
                            Brno
                            Brno 2 (voda-topení-sanita)
                            Břeclav
                            Česká Lípa
                            České Budějovice Hrdějovice
                            České Budějovice Litvínovice
                            Český Brod Chrášťany
                            Dačice
                            Děčín
                            Frýdek-Místek
                            Havířov
                            Hlinsko
                            Hodonín
                            Hořovice
                            Hradec Králové
                            Cheb
                            Chomutov
                            Chrudim
                            Jeseník
                            Jičín
                            Jihlava
                            Jindřichův Hradec
                            Kadaň
                            Karlovy Vary
                            Karviná
                            Kladno
                            Klatovy
                            Kolín
                            Krnov
                            Liberec
                            Louny
                            Lovosice
                            Mělník
                            Mikulov
                            Mladá Boleslav
                            Mohelnice
                            Most
                            Nehvizdy
                            Nové Strašecí
                            Nový Bydžov
                            Nový Jičín
                            Nymburk
                            Olomouc
                            Opava
                            Ostrava Hrabová
                            Ostrava Hrušov
                            Pardubice
                            Pelhřimov
                            Písek
                            Plzeň Černice
                            Plzeň Jateční
                            Praha Hostivař
                            Praha Stodůlky
                            Praha Vestec
                            Prachatice
                            Prostějov
                            Přerov
                            Příbram
                            Rakovník Lubná
                            Sokolov
                            Staré Město u UH
                            Strakonice
                            Sušice
                            Svitavy Olbrachtova
                            Svitavy Olomoucká
                            Šumperk
                            Tábor Čekanice
                            Tábor Soběslavská
                            Tachov
                            Teplice Hřbitovní
                            Teplice Tyršova (voda-topení-sanita)
                            Tišnov
                            Trhové Sviny
                            Trutnov
                            Třebíč
                            Třinec
                            Turnov
                            Uherské Hradiště (voda-topení-sanita)
                            Ústí nad Labem
                            Ústí nad Orlicí
                            Valašské Meziříčí
                            Veselí nad Moravou
                            Vimperk
                            Vyškov
                            Zlín Louky
                            Zlín Příluky
                            Znojmo
                            Žatec
                            Žďár nad Sázavou
                    Zpět

                

            

        

    




    
        
            
                [image: DEK]
            



            

        
            
            Přihlášení
        




    
        
            
        

    


    
        
            
            0
        

    



    
        

        

        

    

    menu


            

        

    

            
        

            E-mail

            Heslo

            Neodhlašovat

            
                Nepamatujete si heslo?
                
            


            
                Ještě nemáte účet?

                Zaregistrujte se
            

        



        





    
    




    
    
        
                
                    
                        Stavebniny
                    
                 

                
                    
                        Elektromateriál
                    
                 

                
                    
                        Voda Topení Sanita
                    
                 

                
                    
                        Nářadí
                    
                 

                
                    
                        Barvy a tapety
                    
                 

                
                    
                        Půjčovna
                    
                 

        

    







    
    
        
                
    
    
                
                
                
                
                [image: Slavte s DEKEM]
    
    
                

                
    
    
                
                
                
                
                [image: MEGA AKCE]
    
    
                

                
    
    
                
                
                
                
                [image: Březnový stavařský magazín]
    
    
                

                
    
    
                
                
                
                
                [image: Nový zakládací PVC profil]
    
    
                

        

    

        
            


                        Slavte s DEKEM

                        MEGA AKCE

                        Březnový stavařský magazín

                        Nový zakládací PVC profil

            


        

    


    
        
             Vybírejte z našeho širokého sortimentu


        
            Stavebniny
    
                [image: Stavebniny]
    
        
        
            Elektromateriál
    
                [image: Elektromateriál]
    
        
        
            Voda Topení Sanita
    
                [image: Voda Topení Sanita]
    
        
        
            Nářadí
    
                [image: Nářadí]
    
        
        
            Barvy a tapety
    
                [image: Barvy a tapety]
    
        
        
            Půjčovna
    
                [image: Půjčovna]
    
        

        

    


    Nepřehlédněte akční nabídky


        
    
            


            


        
                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                        [image: Dárek k nákupu]
                




    
                
                
                
                [image: Deska KRONOSPAN OSB 3 P+D 18×2500x625 mm]
    
    

    
        Deska KRONOSPAN OSB 3 P+D 18×2500x625 mm
    


        
            438,82

             Kč
        

        
            
            cena za deska s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                            [image: ]
                




    
                
                
                
                [image: Asfaltový pás hydroizolační GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2/role)]
    
    

    
        Asfaltový pás hydroizolační GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2/role)
    


        
            1 411,16

             Kč
        

        
            
            cena za role s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                        [image: Dárek k nákupu]
                




    
                
                
                
                [image: Kladivo vrtací Bosch GBH 240 F]
    
    

    
        Kladivo vrtací Bosch GBH 240 F
    


        
            3 749,58

             Kč
        

        
            
            cena za ks s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                            [image: ]
                




    
                
                
                
                [image: Cihla broušená Porotherm 11,5 Profi Dryfix P10 115×497×249 mm]
    
    

    
        Cihla broušená Porotherm 11,5 Profi Dryfix P10 115×497×249 mm
    


        
            62,71

             Kč
        

        
            
            cena za ks s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                




    
                
                
                
                [image: Lať střešní 40×60×5 000 mm sušená]
    
    

    
        Lať střešní 40×60×5 000 mm sušená
    


        
            21 273,66

             Kč
        

        
            
            cena za paket s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                




    
                
                
                
                [image: Krytina plechová SATJAM Taurus Modul AluMat RAL 8017 hnědá]
    
    

    
        Krytina plechová SATJAM Taurus Modul AluMat RAL 8017 hnědá
    


        
            325,94

             Kč
        

        
            
            cena za ks s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                        [image: Dárek k nákupu]
                




    
                
                
                
                [image: Trubka plastová PERT-5 DEK 16×2 mm 200 m/bal.]
    
    

    
        Trubka plastová PERT-5 DEK 16×2 mm 200 m/bal.
    


        
            3 779,31

             Kč
        

        
            
            cena za bal. s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                            [image: ]
                




    
                
                
                
                [image: Asfaltový pás hydroizolační GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2/role)]
    
    

    
        Asfaltový pás hydroizolační GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2/role)
    


        
            1 411,16

             Kč
        

        
            
            cena za role s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                




    
                
                
                
                [image: Penetrace hloubková DEKPRIMER NANO , 5 kg/bal.]
    
    

    
        Penetrace hloubková DEKPRIMER NANO , 5 kg/bal.
    


        
            226,88

             Kč
        

        
            
            cena za ks s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                        [image: Dárek k nákupu]
                




    
                
                
                
                [image: Hmota lepicí a stěrková Webertherm klasik 25 kg]
    
    

    
        Hmota lepicí a stěrková Webertherm klasik 25 kg
    


        
            277,70

             Kč
        

        
            
            cena za bal. s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                        [image: Dárek k nákupu]
                




    
                
                
                
                [image: Ztracené bednění BEST 30 500×300×250 mm]
    
    

    
        Ztracené bednění BEST 30 500×300×250 mm
    


        
            61,90

             Kč
        

        
            
            cena za ks s DPH
        




                

                

    
                
                        
                            

                                

                        

                

                
                        [image: Dárek k nákupu]
                




    
                
                
                
                [image: Stěrka hydroizolační Stachema 2K HS500 14 kg]
    
    

    
        Stěrka hydroizolační Stachema 2K HS500 14 kg
    


        
            1 303,53

             Kč
        

        
            
            cena za ks s DPH
        




                

                

    

            
                        [image: ]
            



    
                
                
                
                [image: Pěch vibrační]
    
    

    
        Pěch vibrační
    


        
            
            786,50

             Kč
        

        
            
            cena za den s DPH
        




                

                

    

            
            



    
                
                
                
                [image: WC mobilní servis 1× 7 dní]
    
    

    
        WC mobilní servis 1× 7 dní
    


        
            
            121,00

             Kč
        

        
            
            cena za den s DPH
        




                

        

    

        


        
    
    
                [image: 5 způsobů jak poptat]
    
    
    
    
                [image: Katalog Půjčovna 2024]
    
    
    
    
                [image: DEK Drive]
    
    
    
    
                [image: DEKMIX]
    
    
        



    
        
            JIŽ 31 LET ZKUŠENOSTÍ
            Strategii stavíme na vysoké odbornosti, profesionalitě a na komplexním poradenském servisu.
        

        
            
                
                    Více než 90 prodejen
                    po České republice
                

                Kde nás najdete
            

            
                Služby na prodejnách

                    	Půjčovna
	Míchárna omítek a barev
	Klempířská dílna


                Všechny služby
            

            
                Zaměstnání v DEK
                    	Volná pracovní místa
	Kariéra
	Často kladené otázky


                Zjistit více
            

        

    



    
        
            BEZMÁLA 400 KVALITNÍCH VÝROBCŮ

            Pro své zákazníky pečlivě vybíráme jen ty nejlepší dodavatele.

    
            


            


        
                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: Porotherm]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: TONDACH]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: Weber]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: Sika]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: RÖBEN]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: ISOVER]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: HAGER]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: Hilti]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: BAUMIT]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: DeWALT]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: Philips]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: GEBERIT]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: HELUZ]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: BEST]
    
    

    


                

                

    
    
    
            
            
            
            
            
            
            
        [image: BOSCH]
    
    

    


                

        

    

            
                Všechny značky
            
        

    


        
            
                
                    Užitečné odkazy
                

                
                        Kalkulátory
                        Jak poptat a objednat
                        Katalogy ke stažení
                    Štědrá dovolená

                

             

        


    

    


    



                



    
        
            Vše o nákupu

            	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Značky
	Slovník pojmů
	Zpracování osobních údajů
	Nastavení cookies
	Štědrá dovolená


        

        
            Užitečné informace

            	Dokumenty
	Technická podpora
	Dodací listy
	Vystavování dokladů | EDI
	Projekty a granty
	O nás


        

        
            Skupina DEK

            	O Skupině DEK
	Volná pracovní místa
	Kariéra
	Výroční publikace
	Kontakt pro média


        

        
            Nevíte si rady?

            
                Často kladené otázky
            

            
                Kontaktujte naše
            

            
                Zákaznické centrum
            

            
                510 000 100

            
            
                stavebniny@dek.cz

            
            Naši operátoři jsou vám k dispozici v pracovních dnech v době 7:00–17:00 a v sobotu 7:00–11:30.
        

    


    

        
            © 2024 DEK a.s.
        

        
            Sledujte nás na:

            
                
            
            
                
            
            
                
            
        




    




    
        [image: Bezpečné nakupování díky šifrování SSL]Bezpečné nakupování díky šifrování SSL
    

    
        [image: Ověřeno]

        [image: Mastercard]

        [image: Visa]

        [image: Shop roku]

    



            

        


        

        
        


        

        

        


        
            
        




        


        
            
                

                
                    Prosíme o strpení
                    
                

            

        

    

















